
Svaz vodáků České republiky
Předsednictvo SVoČR
U Pergamenky 3, PRAHA 7, 170 00
tel./fax: 266 722 223, e-mail: svocr@svocr.cz

Zpráva ze zasedání
Předsednictva SVoČR č. 3/2024

Praha, 9.10.2024
Veškerá jednání Předsednictva jsou veřejná a volně přístupná všem členům Svazu.

Předsednictvo na svých zasedáních přivítá s otevřenou náručí každého,
kdo se bude chtít podílet na ovlivňování vývoje našeho sportu.

Přítomni: Libor Polák, Vráťa Šembera, Jitka Müllerová, Jana Davidová, on-line Libor Peška

Hosté Štepánka Stonová, Jan Vávra (na bod č.1) a Miroslav Gernát

1. Vznik a náplň nového svazového webu
- Předsednictvo jmenuje redakční radu:

Lenka Bauerová (lenka.bauerova@svocr.cz) - předsedkyně + rafty
Petr Plicka (plickape@gmail.com) - pramice
Jan Vávra (jan.vavra@svocr.cz) - technické záležitosti
Předsednictvo ukládá Redakční radě do 31.10.2024 plně naplnit a rozchodit svazový web:
https://www.svocr.cz/

- Konkrétní úkoly:
o Jan Vávra zřídí úkolovník
o Článek o svazu
o Článek o raftingu
o Článek o pramicích
o Články o terénech
o Doplnit formuláře pro rozhodčí
o Seznam rozhodčích
o Adresář klubů včetně mapy
o Aktualizace kontaktů - FB, IG, stanovy atd
o Aktualizace členů Předsednictva, Rad a Komisí
o Rozdělit Závody na Pramice a Rafty

https://www.svocr.cz/zavody/
o Doplnit sekce SCM
o Odkazy na fotogalerie

- Po přesunu dat Pavel Kubásek zajistí přesmerování webu http://svazvodaku.cz/ na
https://www.svocr.cz/.

- Předsednictvo vyzývá všechny členy SVoČR o seznámení se s webem a maximální nápomoc
Redakční radě.

- Předsednictvo vyzývá Komisi rozhodčích, aby byli maximálně nápomocni Redakční radě.
- Jan Vávra do 31.10.2024 připraví přehled mailových svazových adres a jejich přesměrování.

1/2

mailto:svocr@svocr.cz
mailto:lenka.bauerova@svocr.cz
mailto:plickape@gmail.com
mailto:jan.vavra@svocr.cz
https://www.svocr.cz/
https://www.svocr.cz/zavody/
http://svazvodaku.cz/
https://www.svocr.cz/


2. Zpráva Kontrolní komise
Předseda KK Pavel Kubásek seznámil Předsednictvo se závěry z jednání KK.

3. Zánik nefunkčních klubů
viz zápis z jednání KK. Předsednictvo odsouhlasilo návrh na likvidaci 10 let nefunkčního
pobočného spolku - RK Týn.

4. Informace z rady SSSČR
Libor Polák informoval o jednání Rady sdružení SSSČR.

5. Schválení raftové reprezentace pro rok 2025
Předsednictvo na návrh Rady raftingu schválilo složení reprezentace v raftingu, viz příloha.

6. Volební konference 2025
Předsednictvo pověřuje předsedu Libor Poláka přípravou volební konference
termín sobota 8.11.2025, místo Želiv

7. Pomoc klubům postiženým povodní v září 2024
Předsednictvo diskutovalo možnosti finanční pomoci a vyzývá kluby u nichž došlo k poškození
majetku povodněmi, aby zaslali výši škody na sekretariát do 23.10.2024, viz mail, který byl
odeslán 18.9.2024.

8. Školení trenérů
Praktická část školení trenérů licence C se z organizačních důvodů přesouvá na jarní termín.
Jedná se o tyto trenéry:
Terezie Danišová, Monika Chybová, Jiří Irain, Terezie Irain Lernerová, Jan Mervart, Tomáš
Müller, Jitka Müllerová, Anna Novotná, Libor Peška, Tomáš Raděj a Vítězslav Ručka

9. Soustředění juniorů
26. – 28. října 2024 – sobota až pondělí (státní svátek). Místo: USD Roudnice

10. Školení rozhodčích
- https://www.kanoe.cz/rafting/skoleni-rozhodcich-svocr

11. Další
Následující jednání Předsednictva proběhne 27.11.2024 od 16:00 v sídle Svazu.
Na tomto jednání představí Rady odborností návrhy rozpočtů pro rok 2025.

Dne 9.10.2024 vypracoval Libor Peška

2/2

https://www.kanoe.cz/rafting/skoleni-rozhodcich-svocr

